



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 1,
Τ.Κ. 57400 Σίνδος
Πληροφορίες: Μουλασιώτου Αναστασία
Τηλ. 2313.300553
e-mail: a.moulasiotou@dimosdelta.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Σίνδος, 30/12/2024
Αριθμ. Απόφ.: 3232
Αριθμ. Πρωτ. : 30441

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ».

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018
5. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **Κ.Α. 02.30.7131.010**
Χρηματοδότηση: Ίδιοι πόροι.
7. Την υπ' αριθ. **610/20-12-2024** προηγούμενη απόφασή μας (**ΑΔΑ: Ψ6ΧΣΩ9Ι-ΔΥΨ**), η οποία καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων με **ΑΑ Βεβ.: 724**, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους **37.194,79** Ευρώ στον Κ.Α. **02.30.7131.010**.
8. Την υπ. αριθμ. **3167/3008/20-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΤ93Ω9Ι-ΧΜΥ)** προηγούμενη απόφασή μας περί έγκρισης διενέργειας και έγκρισης εγγράφων σύμβασης.
9. Την υπ' αριθ. **30014/20-12-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC016055899)** Πρόσκληση του Δήμου μας προς την ατομική επιχείρηση του κ. ΜΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ.
10. Την υπ' αριθμ. **30399/27-12-2024** προσφορά του κ. ΣΩΤΗΡΗ ΜΟΥΛΑ (SM-NETWORKS), με καθαρή αξία **29.865,80€** πλέον ΦΠΑ 24% **7.167,79€**, ήτοι σύνολο **37.033,59€**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια-Εγκατάσταση και Αναβάθμιση συστημάτων ασφαλείας σε Δημοτικά Κτίρια του Δήμου Δέλτα**», στην ατομική επιχείρηση του κ ΣΩΤΗΡΗ ΜΟΥΛΑ (SM-NETWORKS), η οποία εδρεύει στην ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΟΜΗΡΟΥ 36 ΤΚ 56122, με ΑΦΜ: 113047586 Δ.Ο.Υ.: ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, τηλ. επικοινωνίας 2313002309, έναντι αμοιβής με καθαρή αξία με καθαρή αξία **29.865,80€** πλέον ΦΠΑ 24% **7.167,79€**, ήτοι σύνολο **37.033,59€**.

CPV: 35121700-5 «Συστήματα συναγερμού»

35125000-6 «Σύστημα παρακολούθησης»

2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια υλικών που περιγράφονται στην από **20-12-2024** μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα και στην υπ' αριθμ. **30399/27-12-2024** προσφορά του αναδόχου, ως εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1. Υλικά & εργασίες για την αποθήκη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών				
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	343,00 €	343,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 18Ah-12v	ΤΕΜ.	1	55,00 €	55,00 €
ΕΠΕΚΤΑΣΗ 8 ΖΩΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	90,00 €	180,00 €
PLUG-IN PSTN MODULE	ΤΕΜ.	1	115,00 €	115,00 €
BUS ΚΑΡΤΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ GSM MODULE ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	ΤΕΜ.	1	145,00 €	145,00 €
4G GSM/GPRS MODULE ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STICK-ON	ΤΕΜ.	1	245,00 €	245,00 €
SIM GLOBAL CARD	ΤΕΜ.	1	80,00 €	80,00 €
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ BACKUP 12V 5A	ΤΕΜ.	1	75,00 €	75,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 7.2Ah-12v	ΤΕΜ.	1	19,00 €	19,00 €
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ LCD ΜΕ ΟΠΙΣΘΙΟ ΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕ PROXIMITY	ΤΕΜ.	1	105,00 €	105,00 €
TAG 13,56MHz	ΤΕΜ.	10	7,00 €	70,00 €
ΑΣΥΡΜΑΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΩΣ 32 ΖΩΝΕΣ	ΤΕΜ.	1	120,00 €	120,00 €
ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΧΕΙΡΗΣΤΗΡΙΟ	ΤΕΜ.	5	48,00 €	240,00 €
ΑΣΥΡΜΑΤΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΕΠΑΦΗ	ΤΕΜ.	1	57,00 €	57,00 €
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΕΙΡΗΝΑ	ΤΕΜ.	3	42,00 €	126,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 1.3Ah-12v	ΤΕΜ.	3	12,00 €	36,00 €
ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΕΠΑΦΗ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕΤΑΛΙΚΗ	ΤΕΜ.	4	19,00 €	76,00 €
ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ PIR+MW	ΤΕΜ.	5	46,00 €	230,00 €
Beam 1 Ch/ 4 Δέσμες / Εμβέλεια 100m	ΤΕΜ.	1	430,00 €	430,00 €
Βάση Δαπέδου για Κάτοπτρο 1.20M Φ48X75	ΤΕΜ.	2	32,00 €	64,00 €
ΕΝΣΥΡΜΑΤΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ 24m x 2m	ΤΕΜ.	2	195,00 €	390,00 €
ΕΝΣΥΡΜΑΤΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ 6m 6m	ΤΕΜ.	3	53,00 €	159,00 €
ΚΑΜΕΡΑ 8mp	ΤΕΜ.	5	222,00 €	1.110,00 €

ΒΑΣΗ ΚΑΜΕΡΑ	ΤΕΜ.	5	24,00 €	120,00 €
ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ	ΤΕΜ.	1	280,00 €	280,00 €
8ΤΒ ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ	ΤΕΜ.	1	260,00 €	260,00 €
UPS 2000VA ONLINE	ΤΕΜ.	1	490,00 €	490,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 6 ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΜΕΤΡΑ	630	0,40 €	252,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 8 ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΜΕΤΡΑ	150	1,20 €	180,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΔΙΚΤΥΟΥ ΕΚΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 6 (CAT6)	ΜΕΤΡΑ	300	0,85 €	255,00 €
ΥΛΙΚΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	280,00 €	280,00 €
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ – ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ, ΘΕΣΗ & ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	ΤΕΜ.	1	4.780,00 €	4.780,00 €
Σύνολο 1				11.367,00 €
2. Υλικά & εργασίες για τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών Δ.Δ.				
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	343,00 €	343,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 18Ah-12v	ΤΕΜ.	1	55,00 €	55,00 €
ΕΠΕΚΤΑΣΗ 8 ΖΩΝΩΝ	ΤΕΜ.	3	90,00 €	270,00 €
PLUG-IN PSTN MODULE	ΤΕΜ.	1	115,00 €	115,00 €
BUS ΚΑΡΤΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ GSM MODULE ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	ΤΕΜ.	1	145,00 €	145,00 €
4G GSM/GPRS MODULE ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STICK-ON	ΤΕΜ.	1	245,00 €	245,00 €
SIM GLOBAL CARD	ΤΕΜ.	1	80,00 €	80,00 €
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ BACKUP 12V 5A	ΤΕΜ.	1	75,00 €	75,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 7.2Ah-12v	ΤΕΜ.	1	19,00 €	19,00 €
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ LCD ΜΕ ΟΠΙΣΘΙΟ ΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕ PROXIMITY	ΤΕΜ.	1	168,00 €	168,00 €
TAG 13,56MHz	ΤΕΜ.	10	7,00 €	70,00 €
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΕΙΡΗΝΑ ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	ΤΕΜ.	1	135,00 €	135,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 2.4Ah-12v	ΤΕΜ.	1	17,00 €	17,00 €
ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ PIR+MW	ΤΕΜ.	22	46,00 €	1.012,00 €
ΕΝΣΥΡΜΑΤΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ 6m 6m	ΤΕΜ.	6	53,00 €	318,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 6 ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΜΕΤΡΑ	500	0,40 €	200,00 €
ΥΛΙΚΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	280,00 €	280,00 €
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ – ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ, ΘΕΣΗ & ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	ΤΕΜ.	1	3.480,00 €	3.480,00 €
Σύνολο 2				7.027,00 €

3. Υλικά & εργασίες για το Δημαρχείο Δ.Δ.				
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ	TEM.	1	343,00 €	343,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 18Ah-12v	TEM.	1	55,00 €	55,00 €
ΕΠΕΚΤΑΣΗ 8 ΖΩΝΩΝ	TEM.	3	90,00 €	270,00 €
PLUG-IN PSTN MODULE	TEM.	1	115,00 €	115,00 €
BUS ΚΑΡΤΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ GSM MODULE ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	TEM.	1	145,00 €	145,00 €
4G GSM/GPRS MODULE ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STICK-ON	TEM.	1	245,00 €	245,00 €
SIM GLOBAL CARD	TEM.	1	80,00 €	80,00 €
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ BACKUP 12V 5A	TEM.	1	75,00 €	75,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 7.2Ah-12v	TEM.	1	19,00 €	19,00 €
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ LCD ΜΕ ΟΠΙΣΘΙΟ ΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕ PROXIMITY	TEM.	1	168,00 €	168,00 €
TAG 13,56MHz	TEM.	10	7,00 €	70,00 €
ΑΣΥΡΜΑΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΩΣ 32 ΖΩΝΕΣ	TEM.	1	120,00 €	120,00 €
ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΧΕΙΡΗΣΤΗΡΙΟ	TEM.	5	48,00 €	240,00 €
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΕΙΡΗΝΑ ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	TEM.	1	135,00 €	135,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 2.4Ah-12v	TEM.	1	17,00 €	17,00 €
ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ PIR+MW	TEM.	16	46,00 €	736,00 €
ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΕΠΑΦΗ	TEM.	10	4,50 €	45,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 6 ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΜΕΤΡΑ	477	0,40 €	190,80 €
ΥΛΙΚΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	TEM.	1	280,00 €	280,00 €
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ – ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ, ΘΕΣΗ & ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	TEM.	1	2.940,00 €	2.940,00 €
Σύνολο 3				6.288,80 €
4. Υλικά & εργασίες για το Συνεδριακό Κέντρο Δ.Δ.				
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ	TEM.	1	343,00 €	343,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 18Ah-12v	TEM.	1	55,00 €	55,00 €
ΕΠΕΚΤΑΣΗ 8 ΖΩΝΩΝ	TEM.	1	90,00 €	90,00 €
PLUG-IN PSTN MODULE	TEM.	1	115,00 €	115,00 €
BUS ΚΑΡΤΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ GSM MODULE ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	TEM.	1	145,00 €	145,00 €
4G GSM/GPRS MODULE ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STICK-ON	TEM.	1	245,00 €	245,00 €
SIM GLOBAL CARD	TEM.	1	80,00 €	80,00 €
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ LCD ΜΕ ΟΠΙΣΘΙΟ ΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕ PROXIMITY	TEM.	1	168,00 €	168,00 €
TAG 13,56MHz	TEM.	10	7,00 €	70,00 €
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΕΙΡΗΝΑ ΜΕ BUS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	TEM.	1	135,00 €	135,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 2.4Ah-12v	TEM.	1	17,00 €	17,00 €

ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ PIR+MW	ΤΕΜ.	3	46,00 €	138,00 €
ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΟΡΟΦΗΣ	ΤΕΜ.	2	72,00 €	144,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 6 ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΜΕΤΡΑ	150	0,40 €	60,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 8 ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΜΕΤΡΑ	40	1,20 €	48,00 €
ΥΛΙΚΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	190,00 €	190,00 €
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ – ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ, ΘΕΣΗ & ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	ΤΕΜ.	1	1.640,00 €	1.640,00 €
Σύνολο 4				3.683,00 €
5. Υλικά & εργασίες για το Συνεδριακό Κέντρο Δ.Δ.				
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ & CCTV Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Σύνολο 5				1.500,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ (1-5) χωρίς Φ.Π.Α.				29.865,80 €
ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%				7.167,79 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ (1-5) με Φ.Π.Α.				37.033,59 €

3. Η παραλαβή γίνεται από την ορισθείσα επιτροπή παραλαβής (άρθρο 221, παρ.5 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021) και σύμφωνα με την εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα, ως εξής:

A/A	ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1	ΚΑΤΣΑΓΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ, Πρόεδρος	ΣΤΑΝΑΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αν. Πρόεδρος
2	ΔΟΥΠΑΣ ΘΟΔΩΡΟΣ, μέλος	ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, μέλος
3	ΨΙΛΙΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, μέλος	ΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, μέλος

4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε **τέσσερις (4) μήνες** από την ημερομηνία ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ.
5. Η πληρωμή των προμηθειών της σύμβασης θα γίνεται τμηματικά, με την εξόφληση του 100% της εκάστοτε αξίας, σύμφωνα με την εξέλιξη τους και τη σύνταξη των πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής για το τμήμα που αφορά η πληρωμή, όπως περιγράφεται στην από **20-12-2024** τεχνική περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα.

Σύμφωνα με το [άρθρο 1 παρ.2.γ ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 (ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β'), για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές πλην Κεντρικής Διοίκησης, αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς, οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν μετά την 1η.6.2024. (Χρόνος έναρξης της υποχρέωσης υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από τους οικονομικούς φορείς)

Κατά συνέπεια, για τις συμβάσεις των ν. 3978/2011, ν. 4412/2016 και ν. 4413/2016, των οποίων οι διαδικασίες σύναψης εκκινούν μετά την 1η.1.2024 οι οποίες είτε συνάπτονται είτε εκτελούνται είτε συνάπτονται και εκτελούνται από τους φορείς της Κεντρικής Διοίκησης (συμπεριλαμβανομένων των φορέων Κεντρικής Διοίκησης της περίπτωσης (i) της παρούσας), απαιτείται η υποβολή Ηλεκτρονικού Τιμολογίου. Επίσης, για το σύνολο των συμβάσεων των ν. 3978/2011, ν. 4412/2016 και ν. 4413/2016, που εμπíπτουν στο πεδίο εφαρμογής της κ.υ.α., ανεξάρτητα από τον φορέα σύναψης και εκτέλεσής τους, των οποίων οι διαδικασίες σύναψης εκκινούν μετά την 1η.6.2024 απαιτείται η υποβολή Ηλεκτρονικού Τιμολογίου. (Υπ. Οικ. οικ. 78366 ΕΞ 2023/19.05.2023)

Η παρούσα θα αναρτηθεί και στον ιστότοπο του Δήμου Δέλτα.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΜΠΙΣΜΠΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΜΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ